1

令和５年２月１日臨時亀岡市教育委員会会議録

１ 開会  午前１０時００分

閉会  午前１０時４４分

（途中休憩４分間含む）

２ 出席委員

  神 先 宏 彰 教育長

  北 村 真 也 教育長職務代理者

     末 永 礼 子 委 員

     出 藏 裕 子 委 員

福 嶋 百合子 委 員

陀 安 一 郎 委 員

秋 山 伸 夫 委 員

３ 欠席委員

     な し

４ 出席事務局職員

     片 山 久仁彦 教育部長兼文化資料館長事務取扱

     久 保 日出樹 次長兼総括指導主事

  岡 田 康 宏 教育総務課長

阿比留  綾  教育総務課副課長兼総務係長事務取扱

５ 傍聴者

な し

６ 議事の大要

（１）開会

○教育長が開会を宣言。

○議案の内容等から事務執行に支障が生じる恐れがあることから、亀岡市

 教育委員会会議規則第１２条第１項第４号に基づき、会議を公開しない

 ことを出席委員全員の議決を得て決定。

（２）議 事

議案番号 件   名

第１７号議案 亀岡市立学校教職員に対する懲戒の内申について

 2

（３）休憩

  ○教育長が休憩を宣言。

（４）再会

  ○教育長が再会を宣言。

（５）議 事

議案番号 件   名

第１８号議案 亀岡市立学校校長の人事の内申について

（６）その他

〇オンラインで参加した北村真也教育長職務代理者、陀安一郎委員に

ついては、亀岡市教育委員会会議規則に基づき出席したものとみなす。

（７）閉会

  ○教育長が閉会を宣言

以  上

 3

○教育長職務代理者

○委     員

○委     員

○委     員

○委     員

○委     員

○教  育  長

               （調整者 教育総務課長         ）